ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

по Саратовской области

410012,  г. Саратов, ул.  Вольская, 81

Тел.:  (845-2) 27-96-42

Факс: (845-2) 27-93-14

E-mail: to64@fas.gov.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о привлечении в качестве лица, располагающего сведениями о рассматриваемых
комиссией обстоятельствах, по делу № 064/01/16-872/2019

27 января 2020 года                                                                                                                                                              г. Саратов

Комиссия Саратовского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

1.  –руководитель управления, Председатель Комиссии;

2.  – начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;

3.  – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти, член Комиссии,

рассмотрев дело №064/01/16-872/2019 по признакам нарушения МУ МВД России «Энгельсское» Саратовской
области (ИНН 6449025724) и ООО «Областной центр услуг и информации» (ИНН 6453113356) п. 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

В ходе рассмотрения дела №064/01/16-872/2019 Прокуратурой Саратовской области было заявлено
ходатайство о привлечении в качестве лица, располагающего сведениями о рассматриваемых Комиссией
обстоятельствах, Территориальное управление Росимущества в Саратовской области.

Согласно ч.1 ст. 42.1 Закона о защите конкуренции при рассмотрении дела о нарушении антимонопольного
законодательства комиссия вправе по ходатайству лиц, участвующих в деле, или по собственной инициативе
привлекать экспертов, переводчиков, а также лиц, располагающих сведениями о рассматриваемых
комиссией обстоятельствах. Эксперты, переводчики, а также лица, располагающие сведениями о
рассматриваемых комиссией обстоятельствах, не являются лицами, участвующими в деле.

Комиссия приняла решение об удовлетворении ходатайства.

В соответствии с частью 1 статьи 42.1 Закона о защите конкуренции Комиссия

Определила:

Привлечь в качестве лица, располагающего сведениями о рассматриваемых Комиссией обстоятельствах, по
делу №064/01/16-872/2019 Территориальное управление Росимущества в Саратовской области (ИНН
6454101145).

Председатель Комиссии

Члены Комиссии: